UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2023

                                               Kính gửi:

                                               -   Sở Tài nguyên và Môi trường;

 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh;

 -   UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

2899/STNMT-CCQLĐĐ ngày 30/8/2023 về việc đề xuất hoán đổi đất cho hộ

ông Phan Văn Thơm ở thôn Lục Lễ, xã Phước Hiệp ảnh hưởng dự án Tuyến

đường kết nối từ Trung tâm thị xã An Nhơn đến đường ven biển phía Tây đầm

Thị Nại tại xã Phước Hiệp, huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:
Đồng ý với đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc hoán đổi

đất cho hộ ông Phan Văn Thơm ở thôn Lục Lễ, xã Phước Hiệp bị ảnh hưởng

giải phóng mặt bằng thực hiện dự án Tuyến đường kết nối từ Trung tâm thị xã

An Nhơn đến đường ven biển phía Tây đầm Thị Nại tại xã Phước Hiệp, huyện

Tuy Phước, theo nội dung Văn bản nêu trên. Yêu cầu UBND huyện Tuy Phước

chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tổ chức đối thoại, giải thích về
chính sách bồi thường, hỗ trợ hiện hành của Nhà nước và vận động, thuyết phục
hộ ông Phan Văn Thơm nhận tiền bồi thường, hỗ trợ và giao trả mặt bằng để
triển khai thi công đáp ứng yêu cầu tiến độ dự án, hoàn thành trước ngày

20/9/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.(M.10b)

                                Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc giải quyết vướng mắc trong

công tác bố trí tái định cư dự án

Tuyến đường kết nối từ Trung tâm thị
xã An Nhơn đến đường ven biển phía

Tây đầm Thị Nại tại xã Phước Hiệp,

huyện Tuy Phước.

6387 05